
Sidan 1 

IB186f 
2002-05-14 

VIKTIGT ! 
 
    Vid beställning av reservdelar skall alltid anges, 
 
A. Typ och serienummer på maskinen. 
 
B. Reservdelsnummer på reservdelen. 
 
Det åligger alltid köparen / ägaren att kontrollera att 
rätt reservdel har levererats. 

I sin strävan att ständigt förbättra produkterna förbehåller sig tillverkaren rätt att när 
som helst och utan föregående meddelande ändra konstruktion och specifikationer. 
Vid förändring i konstruktion och / eller utförande har varken tillverkare eller K.T.S 

Maskiner AB  någon som helst skyldighet att bygga om eller förändra redan 
tillverkade och / eller levererade maskiner. 

Vi på K.T.S Maskiner önskar Dig lycka till med Din K.T.S 
Maskiner. 
 
 
Har Du några frågor? 
 
Kontakta oss! Vi är till för att hjälpa Dig. 

- K.T.S Maskiner, i lantbrukets tjänst sedan 1951 - 

Eftertryck av denna publikation i dess helhet eller delar därav förbjudes och beivras. 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 2 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 1 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 3 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
————————————————————————————————— 
 
 1 C 2500 Rem SPC 2 500 Belt 2 
 2 C 236 Rem, Längd 6 000 mm Belt 1 

Reservdelar, bild 1 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 4 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 2 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Äldre modell MED smatterkoppling 



Sidan 5 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
 1. M16x30 Bult Bolt 1 
 2. 16 mm  Fjäderbricka Spring washer 1 
 3. 012.12.00.004 Fjäder Spring 6 
 4. 012.12.00.002 Pinne Pin 6 
 
 5. 012.00.00.012 Bricka Washer 1 
 6. 012.12.00.003 Kopplingshus Half~clutch 1 
 7. M10x35 Bult Bolt 4 
 8. M 10 Fjäderbricka Spring  washer 7 
 
 9. M 10 Mutter Nut 7 
 10. 012.12.00.001 Kopplings platta Clutch disk 1 
 11. 012.12.01.000 Remskiva Pulley 1 
 12.  Smörjnippel Lubricator 2 
 
 13. 012.00.00.001 Axel Shaft 1 
 14. SKF 6208 2RS Kullager Bearing 2 
 15. 012.06.00.000 Hus Hausing 1 
 16. 012.00.00.028 Låsring Spring ring 1 
 
 17. 012.32.00.000 A Skydd Shield 1 
 18. M10x25 Bult Bolt 3 

Reservdelar, bild 2 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Äldre modell MED smatterkoppling 



Sidan 6 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 2 B 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Nyare modell UTAN smatterkoppling 



Sidan 7 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
 1. M16x30 Bult Bolt 1 
 2. 16 mm  Fjäderbricka Spring washer 1 
 3. 012.00.00.012 Bricka Washer 1 
 4. M10 Mutter Nut 3 
 
 5 012.12.000 BM Remskiva Pulley 1 
 6 012.00.00.001 BM Axel Shaft 1 
 7 SKF 6208 2RS Kullager Bearing 2 
 8 012.06.00.000 Fäste Hausing 1 
 
 9 012.00.00.028 Låsring Gear clips 1 
 10 012.32.00.000-A Skydd Protection 1 
 11 M10x25 Bult Bolt 3 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Reservdelar, bild 2 B Nyare modell UTAN smatterkoppling 



Sidan 8 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 3 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 9 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
 1. 6 x 50 Saxsprint Cotter pin 1 
 2. 012.10.00.000 Sprint Pin 1 
 3. 012.08.00.000 Fäste Rod 1 
 4. 012.00.00.004 Fjäder Spring 1 
  
 5. 012.00.00.003 Sträckare Stretcher 1 
 6. 012.11.00.000 Sprint Pin 1 
 7. 012.00.00.002 Bussning Bushing 2 
 8.  Toppsprint Pin 1 
  
 9. 4x32 Saxpinne Cotter pin 1 
 10. M 20 Bricka Washer 1 
 11. 012.13.00.000 Sprint Cotter 1 
 12. 012.14.00.000 Stödfot Support 1 
 
 13. M 10 Bricka Washer 1 
 14. M 10 Mutter nylock Nut 1 
 15. 012.01.00.000 3-p-fäste Hanger device 1 
 16. 012.20.00.000 Transportstag Safe 1 

Reservdelar, bild 3 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 10 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 4 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 11 

IB186f 
2002-05-14 

Nr. Reservdels nr. Gammalt nr Benämning Discription Antal 
No Unit No Old No.   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
1. 012.02.00.000  Ram Intermediate section 1 
2. 012.09.00.000  Sprint Pin 1 
3. 01.07.00.000 012.07.00.003 Axel Axle 1 
4. 4x32 mm  Saxpinne Cotter pin 1 
 
5. M 20  Bricka Washer 1 
6. 6x50  Saxpinne Cotter pin 2 
7. M 16  Mutter Nut 1 
8. M16x90  Bult Bolt 1 
 
9. 20x46 mm  Bricka Washer 1 
10. 012.02.00.006  Fjäder Spring 1 
11. M 8  Bricka Washer 2 
12. 3,2x28 mm  Saxpinne Cotter pin 4 
 
13. 012.02.00.005  Sprint Pin 1 
14. Längd = 3 000 mm  Nylonrep Rope 1 
15. 012.03.01.000  Bygel Channel 1 
16. M 12  Mutter Nut 1 
 
17. M 12x90  Bult  Bolt 1 
18. 012.03.00.003  Fjäder Spring 1 
19. 012.03.00.001  Styrning Support 1 
20. 012.03.02.000  Fäste Slide-block 1 
 
21. M 12  Bricka Washer 2 
22. 012.03.00.002  Sprint Pin 1 
23. 012.03.03.000  Spärr Latch 1 
24. M20  Mutter Nut 1 
24. Kan även på äldre maskiner vara saxpinne 

Reservdelar, bild 4 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 12 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 5 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

. 



Sidan 13 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 1. M12x120 Bult Bolt 4 
 2. 012.20.00.000 Fäste Guide 1 
 3.  
 4. M 12 Mutter Nut 5 
 5. M 6 Mutter Nut 6 
 
 6. M 6 Fjäderbricka Spring washer 6 
 7. M 6 Bricka Washer 8 
 8. M 10 Mutter Nut 5 
 9.  
 10. M 6x20 Bult Bolt 6 
 
 11. 012.19.00.000 Fäste Bracket 2 
 12. 012.00.00.011 Klamma Clamp 2 
 13. 012.00.00.030 Låsring Spring ring 2 
 14. 012.00.00.020 Låsring Spring ring 2 
 15. SKF 6205 2RS Kullager Bearing 4 
 
 16. 012.00.00.008 Remskiva Pulley 1 
 17. 012.00.00.019 Bult Bolt 1 
 18. M 12 Bricka Washer 2 
 19. 012.00.00.006 Bussning Bush 1 
 20. SKF 6208 2RS Kullager Bearing 2 
 
 21. 012.16.00.000 Remskiva Pulley 1 
 22. 4x32 mm Saxpinne Cotter pin 1 
 23. 012.15.00.000 Sprint Pin 1 
 24. M 8 Bricka Wasber 2 
 25.  Smörjnippel Lubricator 1 
 
 26. M 8x25 Bult Bolt 2 
 27. 012.04.00.007 Skydd Shield 1 
 28. 012.04.00.000 Ram Beam 1 
 29. 012.21.00.000 Skydd Shield 1 
 30. 012.18.02.000 Remskiva Pulley 1 
 
 31. 012.18.01.000 Spännare Rod 1 
 32. 012.00.00.012 Bricka Washer 1 
 33. M 16 Mutter Nut 1 
 34. M 10x60 Bult Bolt 1 
 35. M 10 Bricka Washer 1 
 
 36. 012.00.00.005 Axel Axle 1 
 37 M20 Bricka Washer 1 
 38 Ø 27 mm Bricka Washer 1 
 39 Ø 12 mm Bricka Washer 1 

Reservdelar, bild 5 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 14 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 6 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 15 

IB186f 
2002-05-14 

Ref. Reservdels nr. Gammalt nr. Benämning Discription  Antal 
 Unit No Old No.   Qty 
——————————————————————————————————————————————— 
 
1. 012.00.00.022  Schims Monteras efter behov Washer Use as require 2 - 6 
2. 012.00.00.010 012.00.00.009 Distans Bush 1 
3. 3,2x28 mm  Saxpinne Cotter pin 4 
4. 012.00.00.021  Sprint Pin 2 
 
5. 012.05.00.000  Trumma komplett Drum complet 2 
6. 012.00.00.010  Bussning Bush 1 
7. SKF 6209 2RS  Kullager Bearing 6 
8. 012.05.00.003  Distans Ring 2 
 
9. 012.05.01.000  Trumma Drum 2 
10. M12 Nylock  Mutter Nut 8 
11.  
12. 012.05.01.008 01  Kniv Knife 8 
 
13. 012.05.01.006 02  Kniv bult Special Bolt 8 
13b 012.05.01.006 03  Kniv bult gamla modellen, utan lös mutter 8 
14. 012.05.02.000  Tallrik med axel Plain with axle 2 
15. SKF 6209 2RS  Kullager Bearing 6 

Reservdelar, bild 6 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 16 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 7 Gamla typen av hydraulkolv ersätts med nya typen 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sidan 17 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Reservdelar, bild 7 Gamla typen av hydraulkolv ersätts med nya typen 



Sidan 18 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 8 Nya typen fr. o. m. 1998 

HC 55/20-350 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

. 



Sidan 19 

IB186f 
2002-05-14 

Ref Reservdels nr. Gammalt nr. Benämning Discription Antal 
No Unit No Old No.   Qty 
———————————————————————————————————————————— 
 
1. 012.30.00.003 S 012.30.02.002 01 Kolvstång Rod 1 
2. SGA 50  Låsring Snap ring 2 
3. 012.30.00.006 S  Låsring Half ring 1 
4. AS 20.00-30.00-7.00-10.00 Skrapring Sealing 1 
 
5. 012.30.00.004 S  Busning Bush 1 
6. N1 300 20.00-30.00-8.00 Tätning Collar 1 
7. SM 45.00-55.00-1.70  Distans Washer 1 
8. TN 44.20x5.70  Tätning Sealing 1 
 
9. TN 19.20x3.00  Tätning  Sealing 1 
10. SK 5x2 55.00-39.00-18.30 Tätning Sealing 1 
11. 012.30.00.002 S  Tätning Collar 1 
12. M 16x1,5 mm  Mutter Nut 1 
 
13. Hydraulslang med oljekoppling   1 
14. 012.30.00.001. S  Cylinderrör Housing 1 
15. 012.30.00.010  Plugg Pligg 1 
16. P5520  P-sats kompl. Gasket set 1 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

Reservdelar, bild 8 Nya typen fr. o. m. 1998 

HC 55/20-350 



Sidan 20 

IB186f 
2002-05-14 

Reservdelar, bild 9 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

. 



Sidan 21 

IB186f 
2002-05-14 

Referens nr. Reservdels nr. Benämning Discription Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
———————————————————————————————————————— 
 
 1. M 6 Mutter Nut 45 
 2. 
 3. M 6 Bricka Washer 10 
 4. 012.00.00.007 Fjäder Spring 1 
 
 5. 012.24.00.000 Skydd Cover 1 
 6. M 8x25 Bult Bolt 2 
 7. M 12X35 Bult Bolt 6 
 8. M 12 Mutter Nut 6 
 
 9.  Skydd Shield 1 
 10. 012.22.00.000 Skydd Shield 1 
 11. M 6x20 Bult Bolt 45 
 12. 012.23.00.000 Skydd Shield 1 
 
 13.  Skyddsduk Canvas 1 
 14.  Skyddsduk Canvas 1 
 15 012.25.00.011 Bricka Washer 40 

Reservdelar, bild 9 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 15 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 


